
کمیتــه مرکــزی سازمــان اتحــاد
فدائیان خلق ایران

سخنان خامنهای، چراغ سبز برای سرکوب

پس از یک هفته اعتراضات و درگیریهای خونین مردم با رژیم و ضرب و
شتم و کشتار آنان از سوی حکومت جمهوری اسلامی، سیدعلی خامنهای در
نماز جمعه امروز تهران سخنرانی کرد و علیرغم اعتراضات گسترده
مردم به تقلب در انتخابات ٢٢ خرداد و خواست آنان مبنی بر ابطال
این انتخابات ، در سخنان خود بر صحت نتایج انتخابات تاکید کرد و
به این ترتیب، موضوع انتخابات را مربوط به گذشته و خاتمه یافته

عنوان کرد.

هرچند که خامنهای امکان بررسی موضوع توسط شورای نگهبان را باز
گذاشت، اما با طرح عدم امکان تقلب در آراء در جمهوری اسلامی، آن
هم در چنین ابعادی، راه را بر هرگونه اظهارنظر خلاف این از طرف

شورای نگهبان بست.

سخنان علی خامنهای در نماز جمعه امروز تهران، بیش از هر چیز
بیانگر استیصال رژیم و نداشتن راه حل برای بحران همه جانبه و
معضلات فعلی جامعه ایران است. خامنهای به صراحت تاکید کرد که حفظ
نظام بیش از هر چیز دیگری برای وی مهم است. او آشکارا مطالبات و
خواستههای بر حق مردم را ندیده گرفت و با برپایی تظاهرات و
اعتراضات خیابانی مردم مخالفت و آنان را تهدید کرد. وی دیگر
جناحهای رژیم را نیز مورد خطاب قرار داد و ازآنان خواست که به
«حکم حکومتی» گردن گذارند و «رهبری مطلق» وی را بپذیرند. خامنهای
همچنین آنان را مسئول عواقب رویدادهای آینده دانست. خامنهای تلاش
کرد تا مردم را بر سر دوراهی پذیرش وضعیت موجود و یا سرکوب جنبش
اعتراضی قرار دهد. وی آشکارا و بیش از پیش، مردم را تهدید به

سرکوب کرد و چنگ و دندان نشان داد.

سازماندهی اعتراضات مردم، حفظ وحدت و یکپارچگی آن، گسترش مبارزه
و مقاومت مدنی تودهها به اشکال مسالمتآمیز و طرح مطالبات جنبشهای
اجتماعی، میتواند با طرح خواست ابطال انتخابات ٢٢ خرداد و تامین
شرائط انتخابات آزاد، بیامیزد و در مقابل سرکوب حکومت ایستادگی

کند.
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خامنهای درمقابل مردم شمشیر را از رو بسته است. باید قصد رژیم را
در سرکوب جنبش اعتراضی مردم افشاء کرد. مبارزه تودهها اما متوقف

نخواهد شد و در اشکال دیگری ادامه خواهد یافت.

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران حمله به تظاهرات مسالمتآمیز
مردم، ضرب و جرح و کشتار آنها و بازداشت فعالان سیاسی را شدیدا
محکوم میکند و خواستار آزادی فوری این بازداشت شدگان و پایان
دادن به تضییقات علیه مردم، و نیز لغو سانسور بر رسانهها و

سایتهای اینترنتی است.

در این موقعیت حساس، ما بار دیگر از همه نیروهای چپ ،مترقی و
آزادیخواه دعوت میکنیم تا با همکاری و هماهنگی هرچه بیشتر، در
راه ایجاد یک جبهه متحد در مقابل رژیم، دفاع از جنبش اعتراضی
مردم و یاری رساندن به آن، مبارزه علیه جمهوری اسلامی را گسترش

دهیم.
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